Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

1

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 15 DE MAIO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  46º

PORTARIA Nº 148 DE 14
DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo
comissionado Ryan da
Silva Goes, Matrícula nº
200001346, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 566/2024, no período
de 01/11/2024 a
30/11/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 149 DE 14
DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias a funcionária
ocupante do cargo
comissionado Juliana
Nogueira Siqueira dos
Santos, Matrícula nº
200001365, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 682/2024, no período
de 01/11/2024 a
30/11/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 150 DE 14

DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,
RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias a funcionária
ocupante do cargo
comissionado Priscila
Souza da Silva, Matrícula
nº 200001361, conforme

deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 696/2024, no período
de 01/10/2024 a
30/10/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 151 DE 14

DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias a funcionária
ocupante do cargo
comissionado Cristiane
Xavier Oliveira nº
200001359, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 697/2024, no período
de 01/11/2024 a
30/11/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

2

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 15 DE MAIO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  46º

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 152 DE 14

DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo
comissionado Luiz Cesar
Ramalho da Silva nº
200001363, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 698/2024, no período
de 01/12/2024 a
30/12/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 153 DE 14
DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias a funcionária
ocupante do cargo
comissionado Aguida do
Nascimento Souza nº
200001362, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 702/2024, no período
de 01/12/2024 a
30/12/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 154 DE 14
DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo
comissionado Bruno José
Lopes nº 200001303,
conforme deferimento
dado no Processo
Administrativo nº
814/2024, no período de
01/11/2024 a 30/11/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

PORTARIA Nº 155 DE 14

DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo
comissionado Bruno
Coutinho do Amaral nº
200001373, conforme
deferimento dado no

Av. John Kennedy 120, Centro - Araruama – RJ - CEP28970-000

Tel: (22) 2665-9100
Ouvidoria: (22) 2665-9104

3

D.O.
Câmara Municipal de Araruama

e-

Assinatura Digital:

Diário Oficial do Poder Legislativo Araruamense

Estado do Rio de janeiro

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA                                                 PRESIDENTE: NELSON LUIZ SIQUEIRA BARBOSA

QUARTA-FEIRA, 15 DE MAIO  DE 2024.                ANO: VI               EDIÇÃO:  46º

Processo Administrativo
nº 1445/2024, no período
de 01/10/2024 a
30/10/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

PORTARIA Nº 156 DE 14

DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo
comissionado Ivan Luiz
dos Santos nº 20001031,
conforme deferimento
dado no Processo
Administrativo nº
481/2024, no período de
01/11/2024 a 30/11/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

PORTARIA Nº 157 DE 14

DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias ao funcionário
ocupante do cargo
comissionado Marcio
Moreira Porfia nº
200001372, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 1024/2024, no período
de 01/11/2024 a
30/11/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira

Barbosa
Presidente

PORTARIA Nº 158 DE 14
DE MAIO DE 2024

O Presidente da Câmara
Municipal de Araruama,
no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias
de férias a funcionária
ocupante do cargo
comissionado Fabiane
Martins de Souza Ladeira
nº 20001163, conforme
deferimento dado no
Processo Administrativo
nº 1083/2024, no período
de 01/11/2024 a
30/11/2024.

Registre-se. Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Presidente,
14 de maio de 2024.

Nelson Luiz Siqueira
Barbosa

Presidente

		2024-05-15T17:04:16-0300
	TCERJ
	C=BR,OU=AC SyngularID,O=ICP-Brasil,CN=AC SyngularID Multipla